

W dniach 16.12 do 19.12.2010r odbył się halowy turniej o puchar Prezesa MKS Parasol Wrocław i Prezesa SMS "Junior" Wrocław. Nasza szkoła czynnie uczestniczyła w organizacji tego turnieju i ufundowała nagrody dla zwycięzców i najlepszych zawodników.

W turnieju w czterech kategoriach wiekowych tj.: 98,99,2000 i 2001 uczestniczyło ponad 300 zawodników reprezentujących 28 drużyn z różnych klubów piłkarskich z 5 województw Polski. Turniej sędziowała trójka sędziów licencjonowanych pod przewodnictwem Pani Agnieszki Nowak.

W kategorii żaków 2001 roczniku po emocjonującym meczu finałowym zwyciężyła drużyna Parasola Wrocław I wygrywając z drużyną Polonii Środa Śląska wynikiem 1:0. Najlepszym bramkarzem w tej kategorii wiekowej został Dulik Piotr Parasol Wrocław I, najlepszym zawodnikiem został Piotr Samiec-Talar z Polonii Środa Śląska, najlepszy strzelec Koszyk Maciej Parasol Wrocław I.

W meczu finałowym rocznika 2000 pomiędzy zespołami Parasola Wrocław i ZPN Krosno Odrzańskie padł wynik remisowy a rzuty karne wygrał ZPN Krosno Odrzańskie i ten zespół zwyciężył w tej kategorii wiekowej. W kategorii wiekowej 2000 najlepszym bramkarzem w tej kategorii wiekowej został Zbryk Michał Parasol Wrocław I, najlepszym zawodnikiem został Dawid Gudlewicz Górnik Polkowice, najlepszy strzelec Dawid Gudlewicz Górnik Polkowice.

W meczu finałowym rocznika 1999 pomiędzy zespołami Parasola Wrocław I i Śląskiem Wrocław I lepszym okazał się zespół Śląska wygrywając 4:2 i ten zespół zwyciężył w tej kategorii wiekowej. W kategorii wiekowej 1999 najlepszym bramkarzem w tej kategorii wiekowej został Milan Kloch Śląsk Wrocław I, najlepszym zawodnikiem został Józef Stangret Parasol Wrocław I, najlepszy strzelec Daniel Kamiński Śląsk Wrocław I.

W meczu finałowym rocznika 1998 pomiędzy zespołami Parasola Wrocław I i Tęczą Krosno Odrzańskie zwyciężył pewnie 4: 0 Parasol I i został zwycięzcą w tej kategorii wiekowej. Parasol Wrocław I był jedynym zespołem w turnieju który nie stracił żadnego punktu a jedynie stracił 2 bramki strzelając w 13 meczach 42 bramki. Najlepszym bramkarzem w tej kategorii wiekowej został Adrian Braun-Gródecki Parasol Wrocław I, najlepszym zawodnikiem został Paweł Cieśla Parasol I, najlepszym strzelcem został Wiktor Behrendt Parasol Wrocław I.

Koordynatorem i głównym organizatorem turnieju był Pan Janusz Siepietowski.

Wszystkich chętnych do nauki w naszej szkole zapraszamy - szczegóły na stronie internetowej szkoły www.smsw.pl, a do uczestnictwa w turnieju zapraszamy już za rok w grudniu 2011r w dniach 15-18.12.2011r.

{jshow}baza{/jshow}